

SAKA Holding ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 99 63 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAKA Holding ApS
Jægergårdsgade 65
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 99 63 73
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Jægergårdsgade 65 ApS, Aarhus
Fisken ApS, Aarhus
Klassisk Vin ApS, Aarhus
Nørregade 38 af 1. marts 2011 ApS, Aarhus
Klostergade 2 ApS, Aarhus
Bar Habla - Den Spanske ApS, Aarhus
Strandvejens Bistro og Vinbar ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.278 kr. mod -67.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502.379 kr. mod 1.749.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-45.278	-67.101
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	610.605	1.433.794
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	232.871	169.308
Andre finansielle indtægter	238.630	396.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-525.513	-88.505
Resultat før skat	511.315	1.844.396
Skat af årets resultat	-8.936	-94.399
Årets resultat	502.379	1.749.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-389.395	1.433.794
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	837.774	263.303
Disponeret i alt	502.379	1.749.997

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.794.839	5.315.221
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.543.000</u>	<u>1.607.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.337.839</u>	<u>6.922.221</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.337.839</u>	<u>6.922.221</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.983.817	8.117.119
	Tilgodehavende selskabsskat	215.034	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	226.148	376.819
	Andre tilgodehavender	<u>5.486</u>	<u>3.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.430.485</u>	<u>8.497.138</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.780.584</u>	<u>3.947.573</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.780.584</u>	<u>3.947.573</u>
	Likvide beholdninger	<u>269.242</u>	<u>936.145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.480.311</u>	<u>13.380.856</u>
	Aktiver i alt	<u>19.818.150</u>	<u>20.303.077</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.461.375	3.850.770
6	Overført resultat	12.113.881	11.276.107
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>15.754.256</u>	<u>15.304.777</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	970.036	2.215.826
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.781.044	1.826.674
	Selskabsskat	0	122.218
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.295	0
	Anden gæld	<u>1.227.519</u>	<u>825.582</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.063.894</u>	<u>4.998.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.063.894</u>	<u>4.998.300</u>
	Passiver i alt	<u>19.818.150</u>	<u>20.303.077</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.807	42.353
Andre finansielle omkostninger	469.706	46.152
	525.513	88.505
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.333.464	1.333.464
Kostpris 31. december 2018	1.333.464	1.333.464
Opskrivninger 1. januar 2018	3.850.770	2.416.976
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	610.605	1.433.794
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	3.461.375	3.850.770
Modregnet i tilgodehavender	0	130.987
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	130.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.794.839	5.315.221
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jægergårdsgade 65 ApS	Aarhus	100 %
Fisken ApS	Aarhus	100 %
Klassisk Vin ApS	Aarhus	100 %
Nørregade 38 af 1. marts 2011 ApS	Aarhus	100 %
Klostergade 2 ApS	Aarhus	100 %
Bar Habla - Den Spanske ApS	Aarhus	100 %
Strandvejens Bistro og Vinbar ApS	Aarhus	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	1.607.000	1.607.000
Tilgang i årets løb	936.000	0
Kostpris 31. december 2018	2.543.000	1.607.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.543.000	1.607.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.850.770	2.416.976
Resultatandel	-389.395	1.433.794
	<u>3.461.375</u>	<u>3.850.770</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.276.107	11.012.804
Årets overførte overskud eller underskud	837.774	263.303
	<u>12.113.881</u>	<u>11.276.107</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 970 t.kr., er der givet pant i likvide beholdninger, 206 t.kr., samt værdipapirsdepot, 6.324 t.kr.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.